19/10/2021 08:37 Município de Olinda

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/D2DDDCD6/03AGdBq27eK0s2TdndzpwZHn84m-Cuw5Mv6SaTS4kwPUQJdPT-BSKqBVhs3x… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 194/2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
OLINDA, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 52 da Lei Complementar nº 01/90,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o servidor FENELON PINHEIRO SILVA
NETO, matricula 53030-1, para substituir no período de 01 a
15 de outubro do ano em curso, a servidora DUVALINA
CRISTINA DE ARRUDA, Matricula nº 51307-2, na função
de Controladora Interna em virtude de gozo de férias;

Art. 2º- Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO, Gabinete da
Presidência, em 17 de setembro de 2021.

SAULO HOLANDA RABELO DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por:

Indira Dutra de Almeida Cabral de Oliveira
Código Identificador:D2DDDCD6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 19/10/2021. Edição 2943
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/